

# **AndStats ApS**

**Aurikelvej 20, c/o Gabriela Martinez Ravn, 2000 Frederiksberg**

**Company reg. no. 36 72 86 55**

## **Annual report**

**1 October 2020 - 30 September 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 December 2021.

---

**Edith Gabriela Ravn**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</b>	
Accounting policies	5
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of AndStats ApS for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2020 – 30 September 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 13 December 2021

### **Managing Director**

Edith Gabriela Ravn

## Company information

---

### The company

AndStats ApS  
Aurikelvej 20  
c/o Gabriela Martinez Ravn  
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 36 72 86 55

Financial year: 1 October - 30 September

### Managing Director

Edith Gabriela Ravn

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Subsidiary

AndStats II ApS, Frederiksberg

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main purpose is consulting, development and other related activity.

### **Unusual matters**

There has been no unusual matters in the financial year.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has been no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.511.585 against DKK 1.772.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 859.820 against DKK 497.000 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

## Income statement 1 October - 30 September

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.511.585</b>	<b>1.772</b>
1 Staff costs	-796.862	-1.205
<b>Operating profit</b>	<b>714.723</b>	<b>567</b>
Income from equity investments in group enterprises	-7.917	0
Other financial income from group enterprises	803	0
Other financial income	402.532	77
2 Other financial costs	-5.175	-6
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.104.966</b>	<b>638</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-245.146	-141
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>859.820</b>	<b>497</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	105.000	111
Transferred to retained earnings	754.820	386
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>859.820</b>	<b>497</b>

## Statement of financial position at 30 September

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Equity investments in group enterprises	32.083	0
Total investments	32.083	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>32.083</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	234.000	463
Contract work in progress	30.000	194
Receivables from group enterprises	161.973	0
Other receivables	150.407	0
Total receivables	576.380	657
Other financial instruments and equity investments	1.874.794	1.191
Total financial instruments	1.874.794	1.191
Cash on hand and demand deposits	351.558	425
<b>Total current assets</b>	<b>2.802.732</b>	<b>2.273</b>
<b>Total assets</b>	<b>2.834.815</b>	<b>2.273</b>

## Statement of financial position at 30 September

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	2.267.869	1.513
Proposed dividend for the financial year	105.000	111
<b>Total equity</b>	<b><u>2.422.869</u></b>	<b><u>1.674</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Income tax payable	239.148	96
Income tax payable to group enterprises	924	0
Other payables	171.874	503
Total short term liabilities other than provisions	<u>411.946</u>	<u>599</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>411.946</u></b>	<b><u>599</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.834.815</u></b>	<b><u>2.273</u></b>

**5 Disclosures on fair value**

**6 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 October 2020	50.000	1.513.049	110.600	1.673.649
Distributed dividend	0	0	-110.600	-110.600
Profit or loss for the year brought forward	0	754.820	105.000	859.820
	<b>50.000</b>	<b>2.267.869</b>	<b>105.000</b>	<b>2.422.869</b>

## Notes

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	794.590	1.203
Other costs for social security	<u>2.272</u>	<u>2</u>
	<b><u>796.862</u></b>	<b><u>1.205</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>5.175</u>	<u>6</u>
	<b><u>5.175</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	<u>245.146</u>	<u>141</u>
	<b><u>245.146</u></b>	<b><u>141</u></b>



## Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Equity investments in group enterprises</b>		
Additions during the year	40.000	0
<b>Cost 30 September 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Results for the year before goodwill amortisation	-7.917	0
<b>Revaluation 30 September 2021</b>	<b>-7.917</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 30 September 2021</b>	<b>32.083</b>	<b>0</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, AndStats ApS
AndStats II ApS, Frederiksberg	100 %	32.083	7.917	32.083

## 5. Disclosures on fair value

	<u>Other listed securities</u>
Fair value at 30 September 2021	1.874.794
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	381.933

## 6. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-024649156840

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-12-13 17:42:41 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-14 10:01:50 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-024649156840

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-12-14 19:36:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AVPYC-81PE8-AFJYP-EON8A-DEQDI-UP6ZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>